
  *MMFMX00VHC3D* 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       

Internet: www.frydekmistek.cz 

SSTTAATTUUTTÁÁRRNNÍÍ  MMĚĚSSTTOO  FFRRÝÝDDEEKK--MMÍÍSSTTEEKK  
MAGISTRÁT MĚSTA FRÝDKU-MÍSTKU 

  Odbor zadávání veřejných zakázek 
Radniční 1148 

                        738 22 Frýdek-Místek 
 
 
 

VÁŠ DOPIS ZN.:      
ZE DNE:       
Č. J.: MMFM  23663/2017 
SP. ZN.       
VYŘIZUJE: Ing. Tomáš Večeřa 
TEL.: 558 609 293 
FAX: 558 609 166 
E-MAIL: vecera.tomas@frydekmistek.cz 
DATUM:  20. 02. 2017  

 
 

 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

 

Název VZ:  Dodávka sáčků na psí exkrementy 
       
     Číslo VZ:     P17V00000018 
     
     Druh VZ:     veřejná zakázka malého rozsahu na dodávku           
                       
 

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

 

Dotaz č. 1: 

Žádáme o domluvu, případnou úpravu smluvních podmínek v kupní smlouvě, článek 
6  Smluvní pokuty odst. 3. Časový horizont 14 dní od termínu sjednaného ve smlouvě je 
velice krátký. Okolnosti, které se mohou vyskytnout / poškození výrobní linky, požár, 
nemocnost, nedodání surovin do výroby atd. /nelze řešit  během 14 dní -  to jistě chápete. Je 
třeba nastavit podmínky, které odpovídají reálnému procesu v praxi. Problém může nastat, i 
když zboží bude vyrobeno skladem.  Dobře víte, že smluvní podmínky včetně některých 
zákonů jsou u nás nastaveny nereálně. Dělají je lidé, kteří nepracují ve výrobě, obchodě. Je 
třeba podmínky nastavit reálně, což po vzájemné domluvě a pochopení určitě lze. 

Pevně doufám, že pochopíte tuto připomínku a bod 3 u smluvních pokut  upravíte na delší 
období / cca 2 měsíce. Snažíme se přistupovat k zakázce zodpovědně tak, aby v případě 
podepsání smlouvy nevznikly problémy nám i Vám. Děkuji za vstřícnou odpověď a pokus o 
částečné řešení naši připomínky – požadavku. 

 

 



Č.J.: MMFM  23663/2017 

IČ: 00296643    ID DS:  w4wbu9s       

Internet: www.frydekmistek.cz 
         Strana 2 (celkem 2) 

 

 

Odpověď: 

Z kupní smlouvy, z článku 6 Smluvní pokuty zadavatel vypouští bod 3, který zní: 

 

Pokud prodávající nedodá zboží do 14 dnů od termínu sjednaného ve smlouvě, má kupující 
právo odstoupit od smlouvy a požadovat po prodávajícím úhradu smluvní pokuty ve výši 
25% z celkové ceny zboží včetně DPH a veškerých případných škod, které kupujícímu v 
důsledku prodlení vzniknou. 

 

 

 

 

Mgr. Roman Šebesta 
     vedoucí OZVZ 

 


		2017-02-20T07:01:38+0000
	Not specified




